VER .LP• R JO S

Câmara de Vereadores de Pindamonhanga.ba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI 	No 137  /96

Denomina uma via do Residencial e Comercial

" Laerte Assumpção -, em Moreira César.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba,no uso de suas atribui-

ções legais, aprova a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica a Rua n2 10 do Residencial e Comercial

Laerte Assumpção ", em Moreira César, denominada de - IARA

MARIA VIEIRA -

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Plenário Dr.Francisco Romano de Oliveira,

02 de dezembro de 1996.

c„a

APROVADO

POR j(PACIA/‘-ill

EM  CS-/  42)-

Palace-te Tiracientes
Praga Surdo do Rio Bronco, 22- CEP 12400-000 - Pindomonhongaba - SP - Telefone (012) 243-23136 - Fax (012) 243-2162

	Page 1